



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง
ตำบลบึงพะไล อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

.....
ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 453 ลงวันที่ 3 ตุลาคม 2561 เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐโดยให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน 500,000 บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ(www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคากลางที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศตามประเภทการจัดซื้อจัดจ้าง ตามแบบ บก.01-แบบ บก.06 นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ดังนี้

1.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ 10 สายจากบ้านนายอติตพงษ์ วงษาสีไปวัดป่าแสนสุข ดังนี้

ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง)

ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 65.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (ไหล่ทางลงลูกรังเกลี่ยปรับข้างละ 0.50 เมตร) หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก รวมทั้งสองช่วงไม่น้อยกว่า 370 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบมาตรฐาน ท.1-01)

งบประมาณ 204,000.- บาท (สองแสนสี่พันบาทถ้วน) ราคากลาง 203,500.- บาท (สองแสนสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

(นายวันชัย จันคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ .. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ 10 ตำบลบึงพะไล อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา....

1. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง..อบต.บึงพะไล.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....204,000.- บาท (สองแสนสี่พันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)...โครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ 10 สายจากบ้านนายอทิตพงษ์ วงษาสืบ ไปวัดป่าแสนสุข ดังนี้

ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง)

ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 65.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (ไหล่ทางลงลูกรังเกลี่ยปรับ ช้างละ 0.50 เมตร) หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก รวมทั้งสองช่วงไม่น้อยกว่า 370 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบมาตรฐาน ท.1-01)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 พฤศจิกายน 2561 เป็นเงิน 203,500.- บาท (สองแสนสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)

6. บัญชีประมาณราคากลาง

6.1 แบบสรุปผลการจัดทำราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

7.1.....นางสาวพิมพ์พร ชีวะวิโรจน์ (ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการ

7.2.....นายวิชณุ งามบ้านผือ (ลงชื่อ).....

กรรมการ

7.3.....นายธนภัทร กฤติมาวรรณพงศ์ (ลงชื่อ).....

กรรมการ

แบบสรุปผลการจัดทำราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ 10 ตำบลบึงพะไล อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.50 ม. ยาว 10.00 ม. หนา 0.15 ม. (ไม่มีไหล่ทาง)

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 65.00 ม. หนา 0.15 ม. (ไหล่ทางลงลูกรังเกลี่ยปรับ ช้างละ 0.50 ม.) หรือมีพื้นที่ คสล. รวมทั้งสองช่วงไม่น้อยกว่า 370 ตร.ม.พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย(ตามแบบมาตรฐาน ท.1-01)

สถานที่ก่อสร้าง ลายจากบ้านนายอติตพงษ์ วงษาสืบ ไป วัดป่าแสนสุข

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ 10 / 2562

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ 14 พฤศจิกายน 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานกรุยทาง ดางป่าขุดตอ (ปรับแต่งพื้นที่เดิม)	ตร.ม.	370.00	1.72	636.40	1.3624	2.34	867.03
	1.2 งานดินตัด	ตร.ม.	-	45.72	-	1.3624	62.28	-
	1.3 งานดินถมคันทาง	ตร.ม.	-	106.13	-	1.3624	144.59	-
2	งานรองพื้นทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานลูกรังรองพื้นทาง (บดอัดแน่น 95%)	ลบ.ม.	-	390.96	-	1.3624	532.64	-
	2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต(เกลี่ยปรับแต่ง)	ลบ.ม.	18.50	275.00	5,087.50	1.3624	374.66	6,931.21
	2.3 งานไหล่ทางลูกรัง(เกลี่ยปรับแต่ง)	ลบ.ม.	10.80	210.24	2,270.59	1.3624	286.43	3,093.45
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. (ใช้เหล็กตะแกรง 4 มม. @ 10x30 ซม.)	ตร.ม.	370.00	355.36	131,483.94	1.3624	484.14	179,133.71
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	5.00	192.22	961.10	1.3624	261.88	1,309.40
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	35.00	82.16	2,875.60	1.3624	111.93	3,917.71
	3.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	75.00	81.08	6,081.00	1.3624	110.46	8,284.75
4	งานท่อลอดคกลม คสล.							
	4.1 ท่อ คสล.ชั้น 3 ขนาด คค.0.30 x 1.00 ม.	ท่อน	-	289.72	-	1.3624	394.71	-
TOTAL (รวมทั้งหมด)								203,537.26

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	149,396.13
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สองแสนสามพันห้าร้อยบาทถ้วน	203,500.00
ขนาดหรือเนื้อที่	370.00 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา 550.00 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ

(นางสาวพิมลพร ชีวะวิโรจน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางสาววิไลภร ดอกกลาง)

จนท.พัสดุ

ลงชื่อ

(นายวิษณุ งามบ้านผือ)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวเดือนเพ็ญ ไทยนอก)

หัวหน้า จนท.พัสดุ

ลงชื่อ

(นายธนภัทร กฤติมาวรวงศ์)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายวันชัย จันคำ)

อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

วันที่ ๒๐ เดือน เม พ.ศ. ๖๙